dona liberalior et amplior sit facultas, in augmentum salutis 

nostre, inclite Margarete Romanorum regine thori nostri con- 

sortis karissime, liberorum et progenitorum nostrorum , jus- 

patronatus ecclesie in Herten ', Constanciensis dyocesis, quod 

nobis et imperio pertinere dinoscitur, memoratis fratribus in 

Bükeim commorantibus donamus et auctorite regia pleno iure 

transferimus in eosdem; ita tamen, quod dicti fratres in 

domo sua Bükeim prope Rynuelden in litore Reni posita de 
novo presbiterum unum sacerdotibus, qui prius ibi manere 

consueverant, in augmentum divini cultus aggregare et statim, 

postquam ecclesiam predictam vacare ceperit, instituere ipsum- 

1 Herthen BA. Lörrach. — Namen der Pfarrer zu Herthen: Hein: 
rich, Vicar 1303. Johans Buman vor 1421. Wernher Steinmer 1477. 1481. 

Berchtold Sartoris 1506. Joachim Hiltenbrandt D. D. Pr. 1593. Philipp 
Bürenbier 1600. — Jacob Eorhummel? — 1623. Petrus vom Beth 1623. 
Hans Schuhmacher — 1656. Michael Hagg 1656-62. Joachim Merk 1662. 

Balthafar Knapp — 1709. oh. Bapt. Scheitterer 1709—12. oh. Philipp 
Herrnweger D. D. Pr. 1712—15. Franz Joſeph Feiftenberger 1715. oh. 

Heinrich Herzog vor 1774. oh. Nepomuk Wuhrmann 1774. Xaver Müller 

bis 1801. Joſeph Veit Burg 1801. 
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que pascere sicut alios presbiteros et vestire perpetuo tene- 

antur. In cuius rei testimonium presentes litteras scribi et 

nostre maiestatis sigillo iussimus communiri. Datum in Cam- 

beriaco ij. Idus Octobris anno domini millesimo trecentesimo 
decimo, regni vero nostri anno secundo. 

Perg. Orig. Das Majeftätsfiegel an rotbfeidener Schnur ift ftark zer: 

brödelt. Das Regeft bei Mone Anzeiger 1839 ©. 466 ift nicht auf Grund 

des Originals, jondern nad) dem Copialbucd (Fol. 26b-) gemacht; das leßtere 

bat allerdingd Cauberiaco. 

Belina von Baldftal verkauft, unter Zuftimmung ihres Mannes Hugo Lotigut, 
an Burfard im Steinhaus um 4 Pd. Basler Pfge. alles ihr Recht an 

die Güter im Banne von Maifprah, welche der weiland Richenze von 

Baldftal gehört Hatten. 1311. Mai 12. Reg. 139.] 

Nos Mathias de Herenkein’, scultetus, et consules de 
Mülnhusen ? notum facimus universis, quod || Belina dicta de 

Baldstal®, consentiente et auctorisante Hugone dicto Löti- 
güt, eius marito et advocato, || coram nobis vendidit et vendi- 

disse confessa est Burkardo dieto zem Steinhus, ceivi de Rin- 
uelden, pro quatuor libris denariorum Basiliensium ipsi ven- 

ditrici plenarie solutorum omne jus, quod eidem in bonis sitis 
in banno ville Meysprach *, que fuerunt quondam dicte 
Richenzen de Baldestal, aliquatinus conpetebat vel conpetere 
censebatur; transferens et resignans per manus suas et pre-